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Portföy Seçimleri

● Temel Analize Dayalı En Çok Beğenilen Hisseler: Anadolu Hayat,
Coca-Cola İçecek, Enka İnşaat, İş C, Kalekim, Koç Holding, Medikal
Park, Migros, Tofaş, Yapı Kredi Bankası. Detaylar için tıklayın

● Son iki gündür 14 bin seviyesini aşmakta zorlanan BIST-100 endeksi
dün genele yayılan satışlarla günü %2’nin üzerinde kayıpla
tamamladı. Endeksi en çok baskılayan hisseler %6 civarı kayıpla
Aselsan ve Kiler Holding oldu. Endekse en güçlü katkı ise Şişe Cam
hissesinden geldi. Gelecek hafta yoğunlaşacak banka dışı şirket
kârlarının piyasa eğilimleri üzerinde etkili olmasını bekleriz. Yurt dışı
gündemde değerli metallerdeki fiyat oynaklığı ve yapılması
planlanan ABD-İran görüşmeleri yatırımcı risk iştahını etkileme
potansiyeli taşıyor. BIST’de sıkışık seyrin bir süre daha devam
etmesini bekliyoruz.

● Teknik Yorum: BIST100 dün gün başında sınırlı yükselişle test ettiği
13811 seviyesinden geri çekilme yaşadı. Kapanış 13589 seviyesinde,
günün en düşük noktasında oldu. Günlük bazda %-2,17'lik belirgin
geri çekilme yaşanırken, gün içi hareket alanının 389 puan ile
genişlediği görülüyor. Kapanışın gün içi fiyat aralığının en alt
noktasında (%0) gerçekleşmiş olması satış baskısının bir miktar
güçlü olduğuna ve gün boyunca toparlanma girişimlerinin başarısız
kaldığına işaret ediyor. Teknik görünümde EMA20 (13085) > EMA50
(12291) > EMA200 (11063) sıralaması yükseliş trendinin sürdüğünü
teyit eder nitelikte. Bugünkü fiyatlama açısından öne çıkan ana
unsur hacim davranışı oldu. İşlem hacmi 20 günlük ortalamanın
altında (Vol/Vol20: 0.89) gerçekleşirken, bu geri çekilmenin panik ya
da sert dağıtım niteliği taşımadığı; daha çok yükseliş sonrası kar
realizasyonu ve sindirim sürecinin derinleştiğine işaret ettiği
görülüyor. Endekste 13394–13267 bandı güçlü destek olarak
dikkate alınabilir. BIST100 için 13530–13407–13394–13267 destek,
13661–13838–13927-14000 direnç.

● Detaylı Teknik Analiz Bülteni için tıklayın
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yatırımcı

Şirket Haberleri

● Bankacılık Sektörü: TCMB verilerine göre yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatları 30 Ocak haftasında 7,3 milyar $ artarak
(kur/parite etkisi hariç: +1,9 milyar $) 238,3 milyar $’a yükseldi. TL mevduat haftalık bazda 453,2 milyar TL azalışla 16,3
trilyon TL'ye geriledi. Haftalık bazda TL krediler ve YP krediler (dolar bazında) sırasıyla %1,5 ve %1,5 artış gösterdi. Takipteki
alacaklar 12,9 milyar TL artarak (13 haftalık medyan: +6,7 milyar TL) 629,0 milyar TL’ye ulaştı. Böylece takipteki kredi oranı
%2,60 olarak gerçekleşti. TCMB verilerine göre, 1 aydan uzun ve 3 aydan kısa vadeli TL mevduat faizi haftalık 70 baz puan
düşüşle %44,4’e geriledi. Haftalık bazda ortalama faiz oranları TL ticari kredilerde 10 baz puan artışla %46,1’e yükselirken,
ihtiyaç kredileri 400 baz puan artışla %60,3'e yükseldi. Ek olarak, taşıt ve konut kredileri faiz oranları haftalık bazda 180 baz
puan düşüşle %36,2 ve 30 baz puan düşüşle %35,9 seviyesinde gerçekleşti. TCMB verilerine göre; yurt dışı yerleşikler
geçtiğimiz hafta, piyasa fiyatı ve kur/parite hareketlerinden arındırılmış olarak, hisse senetlerinde 455,0 milyon $ alış
gerçekleştirirken (S12A: +3,5 milyar $), DİBS piyasasında (kesin alım) 721,8 milyon $ alış yaptı (S12A: +5,6 milyar $).

PAY GERİ ALIM BİLDİRİMLERİ 

Şirket Kodu Pay Adedi 
Fiyat 

Bandı (TL) 
Tutar 

(milyon TL) 

Program Kapsamında Geri Alımların 
Özsermayeye 

Oranı 
Escar Filo ESCAR 439,773  26.63 11.7 1.62% 
Lokman Hekim LKMNH 20,000  16.48 0.3 5.77% 

Toplam       12.0   
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Ak Yatırım Araştırma Bölümü Arastirma@akyatirim.com.tr

YASAL UYARI: Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği,
etkinliği velhasıl her ne şekil , suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat,
garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme gibi
konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanları sorumlu değildir. Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ her an,
hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir.
Genel anlamda bilgi vermek amacıyla genel yatırım tavsiyesi niteliğinde hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamlı bilgiler,
tavsiyeler hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ’nin herhangi bir taahhüdünü içermediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü
özel ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler
bizatihi bu kişilere ait ve raci olacaktır. Bu nedenle, işbu rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan bilgilere dayanılarak özel ve/veya tüzel
kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler nedeniyle oluşabilecek her türlü maddi ve manevi zarar,
kar mahrumiyeti, her ne nam altında olursa olsun ilgililer veya 3. kişilerin uğrayabileceği doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak zarar ve
ziyandan hiçbir şekil ve surette Akbank T.A.Ş, Ak Yatırım A.Ş ve çalışanları sorumlu olmayacak olup, ilgililer, uğranılan/uğranılacak zararlar
nedeniyle hiçbir şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanlarından herhangi bir tazminat talep
etme hakkı bulunmadıklarını bilir ve kabul ederler. Bu rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan bilgiler “yatırım danışmanlığı” hizmeti ve/veya
faaliyeti olmayıp, genel yatırım danışmanlığı faaliyeti kapsamındadır; yatırım danışmanlığı hizmeti almak isteyen kişi ve kurumların, iş bu
hizmeti vermeye yetkili kurum ve kuruluşlarla temasa geçmesi ve bu hizmeti bir sözleşme karşılığında alması SPK mevzuatınca zorunludur.
Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında
imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler, genel yatırım danışmanlığı faaliyeti kapsamında genel olarak
düzenlendiğinden, kişiye özel rapor, yorum ve tavsiyeler içermediğinden mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir.
Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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